Cuité

PORTARIA Nº 330/GAPRE, DE 19 DE MAIO DE 2025

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA GESTÃO E
FISCAL DE CONTRA TO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições que conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR a Sra. CAMILA MARQUES AZEVEDO FARIAS,
Engenheira Civil, CREA nº 161737108-4, como fiscalização técnica do Contrato
00083/2025 cujo objeto execução de obras e serviços de engenharia.

Art. 2° - Esta portaria tem seus efeitos retroativo ao dia 14 de maio de 2025.

0 RUA 15 DE NOVEMBRO,
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB

@J/PREJ:EITURAOECUITE c& WWW.CUITE.PB.COV.BR

CNPJ. 08.732.17,/0001-SO

Cuité/PB, Gabin e do Prefeito, em 19 de maio de 2025

Gabinete
do Prefeito